
СОВЕТ
БЕЛОГРИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Большеуковского муниципального района
Омской области

(56 заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

От 29.03.2024 года                                                                          № 157

О плане работы Совета Белогривского сельского поселения
на I полугодие  2024 года.

       Руководствуясь Уставом Белогривского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области Совет Белогривского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета Белогривского сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области на  I полугодие 2024 год (прилагается)

2. Опубликовать настоящее Решение в «Белогривском муниципальном Вестнике».
Разместить в сети интернет на официальном сайте Администрации Большеуковского
муниципального района в разделе муниципальное образование «Белогривского  сельского
поселения»

3. Контроль  за ходом выполнения возложить на председателя Совета Белогривского
муниципального района Омской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Председатель Совета
 Белогривского сельского поселения                                                Л.С.Кислицин



Приложение 1
к решению Совета Белогривского

сельского поселения Большеуковского
муниципального района Омской области

ПЛАН
работы Совета  Белогривского сельского поселения Большеуковского

муниципального района  Омской области
на I полугодие 2024 год

№ п/п Наименование вопросов, мероприятий Дата
проведения

Ответствен
ные

1.Правотворческая работа  (основные вопросы, которые будут вынесены на рассмотрение
заседаний Совета)

1 О внесении изменений и дополнений в
УСТАВ Белогривского сельского поселения.

в течении
полугодия

Председатель Совета
Белогривского

сельского поселения

2 О принятии плана работы Совета
Белогривского сельского поселения на
I полугодие  2024 год

I полугодие
Глава поселения

Депутаты поселения

3 О внесении изменений и дополнений в
бюджет Белогривского сельского поселения
на 2024

в течении
полугодия

Комиссия бюджетной
финансовой политике

4 Об исполнении бюджета Белогривского
сельского поселения за 2023 год.

I
полугодие

Бухгалтер сельского
поселения

2.ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ
1 О внесении изменений и дополнений в Устав

Белогривского сельского поселения
В течении
полугодия

Комиссия по
законности и
правопорядку

2 По исполнению бюджета Белогривского
сельского поселения за 2023 год

I полугодие Комиссия
бюджетной
финансовой

политике

3.РАБОТА СО СРЕДСТВАМИ МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ



1 Информирование населения о работе
Совета, постоянных комиссий, депутатов в
«Белогривском муниципальном Вестнике»

В течении
полугодия

Председатель
Совета

Белогривского
сельского
поселения

4.Контрольная деятельность

1 Отчет главы Белогривского сельского
поселения о проделанной работе за 2023 год

I полугодие Глава поселения

  2 О работе администрации Белогривского
сельского поселения

I полугодие Глава поселения

3 Отчеты депутатов перед избирателями В течение
полугодия

Депутаты Совета

4 О ходе выполнения долгосрочных целевых
программ на территории поселения

В течение
полугодия

Глава поселения

5 Отчеты постоянных комиссий Совета
депутатов Белогривского сельского

В течение
полугодия

Председатель комиссии

6 Об итогах собираемости налогов I полугодие Специалист поселения

7 О поддержки и развитии малого и среднего
предпринимательства на территории

В течение
полугодия

Глава поселения


